
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 116 

  
ПРИКАЗ 

                      

30.12.2020 г.                                                                                                         № 02-05/1-257 

Об утверждении Положения о порядке оформления 

возникновения, приостановления 

и прекращения отношений между 

дошкольным образовательным учреждением  

и родителями (законными представителями) воспитанников 

  
 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 34 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить Положение о порядке оформления возникновения, приостановления и 

прекращения отношений между дошкольным образовательным учреждением и (или) 

родителями (законными представителями) воспитанников. 

2. Ввести в действие «Положение о порядке оформления возникновения, 

приостановления и прекращения отношений между дошкольным образовательным 

учреждением и родителями (законными представителями) воспитанников» с 01.01.2021 

года. 

3. Разместить «Положение о порядке оформления возникновения, приостановления и 

прекращения отношений между дошкольным образовательным учреждением и 

родителями (законными представителями) воспитанников» на официальном сайте 

Учреждения в течение 10 рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

4. Признать утратившим силу приказ от  01.06.2016 № 02-05/83-1                                                                                                           

«Об утверждении Порядка оформления возникновения, приостановления и прекращения 

отношений между учреждением и родителями (законными представителями) 

воспитанников» 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
Заведующий детским садом                                                                  Т.Б. Кораблева 


		2021-10-20T15:48:28+0300
	ДЕТСКИЙ САД № 116




